cis. dicēs p̄ri occisi filii. Dñe scio apd te mortē
 merui. s; rogo p illo qui hodie mortuus est in
 cruce p te. ut tu parū añqz occidar audias me
 quo ocedēte. Dñe ait. scio quia dign⁹ suz moz-
 te. s; rogo te p illū. qui hodie mortuus est p te.
 ut hodie nō occidas me. s; da michi spaciū s̄fi-
 tendi. ul si pl⁹ uis facē p amoze illi⁹ qui dixit
 dimittite et dimittet̄ uobis. & qui p suis cruci-
 fixozib⁹ ozauit. & ut h̄eatis i die iudicī aliqō
 magnū. q; p eo feceritis q; ei possitis oñdere.
 remittatis mibi ne occidar. et ego oib⁹ diebus
 vite mee p uob & p aīa ur̄i filii pegrinaboz.
 ille aut̄ mor⁹ ad dñice passiōis mīam. eū liberū
 abire pmisit. & cū uēisset osculari crucē ipa-
 die crucifix⁹ eū uisus est āplexari isignū pacis
 & remissiōis pctōz. **I**te paciā nr̄am iuuāt
 et roborant exēpla scoz. facti em apli sua pa-
 ciētia totū mundū subiugauerūt fidei. et uicē-
 tes thyrannicā feritatē oīm qz p̄ncipū potesta-
 tē. eccliam suo sāguie fūdauerūt. p̄ eos facti
 martires in diūsis mūdī p̄tib⁹ inūabilia susti-
 nuere tozmēta. & q; est mirabil⁹. etiā ūgines
 iuuēcule et alie scē & uenerabiles mulieres in
 sexu fragili sue fragilitatis oblite acerbissima
 tozmēta letissime & s̄tātissime felicē omerio
 uitā sibi mercabant̄ eternam. Ideo dicit̄ ia. v.
 Exēplū accipite fr̄es exit⁹ mali labozis et paci-
 entie p̄phas & c. suos amicos expoīt de⁹ tribu-
 latōib⁹. ut aliis sint in exemplū paciē. thob. ii.
 Hāc temptatōez ei de⁹ euenire pmisit. ut aliis
 eēt exēplū paciē. sicut et scī iob. Iero. Quis san-
 ctoz sine paciā coroznat⁹ est. a cunabul̄ ecclie
 non defuit iniqtas p̄mens. et iusticia paciēns
 greg. si facta p̄cedentiū p̄m s̄sideram⁹. non
 erūt nob ḡuia q; tolām. **I**te paciā nr̄am
 iuuāt exempla maloz. q; p tot & tātas tribu-
 latōes et tozmēta q; sustinēt adiplendo sua fla-
 gitia acqrūt sibi eēna tozmēta. q; i inferno cog-
 noscūt dicē. sap. v. Lassati sum⁹ in uia iniq̄ta-
 tis et p̄ditōis ambulauim⁹ uias difficiles ecclie.
 xii. Via peccantiū oplātata lapidibus. i. duris
 et asp̄is ēbulatōib⁹. et in finē illoz inferi et te-
 nebre et pene. ber. Quid i ḡuie km̄i. ardentius
 amāt mali pernitiōsa. qm nos uilia. alacrius
 currunt ad mortem. qz nos ad uitam. **A**d
 iuuāt nihilomiu⁹ paciētiā nr̄am in exempla
 mūdanoz. q; p reb⁹ tpalib⁹ acq̄rendis & cu-
 stodiēdis sunt in assidū is dolozib⁹ et labozib⁹
 que portāt paciēter. bern⁹. Sudāt agcole putāt
 et fodiūt uinitozes paciēter ferētes labozes gra-
 ues et assiduos ppter luē modica terrenozum
 Iaco. v. agcola paciēter expectat p̄ciosuz terre
 fructū & c. eccl. ii. Quid p̄oderit hōi de vni-
 uerso laboze suo et afflictōe sp̄s q; sub sole eru-
 ciat⁹ est. cūcti dies eius labozibus et erumpnis
 pleni sūt. nec p noctē mēte q̄scit. et hec oīa
 ppter lucra trena paciēter portāt. qui tñ freqz
 ter laboze multo oq̄gata sūt subito amittunt̄
 p̄p̄t iustitiā. q; mercedē tpalē pl⁹ diligūt qz iu-
 stitiā quorū multi magis uolūt p̄secutōez qm
 iustitiā sustinē q̄b⁹ est ḡuis ad uidentū ē em
 cōtraria opib⁹ eoz. ceterz p̄p̄t auaritiā & ambi-

tionē patos uideas eos dissimulare ob pbia .
negligē maledca . ut acquirāt sibi tpales dñas
et emmētias seculariū dignitatū . & aliquādo
anteq̄ puenerit p multa mala ad id qđ intē-
dūt . in uia moriēdo deficiūt . uel nō affecunt
id . s̄ illi⁹ serariū qđ itendebāt . **Ad cōsideratōz**
aut tribulatōis mūdanoz qđ accidit eis ex in-
spata fortia . s̄ fortabat se paup qđā . de quo le-
git̄ in li . de uerb pa . qđ cū in hyemalis frigoz
aspitate iaceret sub diuo nō hñs . n̄ vnā nataz
cui⁹ medietatē habebat sup̄ . & aliā infra . cum
media nocte surgēt ad urinas . & ad natham
rediret . s̄ solabat̄ dicēs . **Gras ago tibi domie .**
Quāti sunt hodie dñes afflictī p suis diuiciis
qui etiā astricti tenent ferro et s̄pedibus . qui
nec urinā suā libere possūt facē . ego aut uelut
impator extēdo pedes meos sub ista nata ubi
uolo . me vertēs . **Q**z audiētes quidā p̄s . qđ ibi
ppe ad nocturnā orōez surrexerant . edificati
sūt . **Q**uōto paciam n̄ram iuuat clamoz orō-
nis p̄cones in tyrociniis clamādo aiānt tyrocēs
ad fortiter agendū . et pugnātes in plio excla-
mādo & vociferādo s̄fortant̄ ad uirilī⁹ mili-
randū . et obsessi in castro . qñ clamādo et p̄ren-
dendo auxiliū sperāt se posse audiri a p̄ncipe
cuius castrū custodiūt & p quo bellū gerunt
s̄fortant̄ sibi spantes auxiliū affuē . **Sic vir**
paciēs clamare debz ad dñm qui est ur̄ paciē-
tie . p̄s . deo subiecta esto aiā mea qm̄ ab ipso
paciētia mea . nam et ipse deus me⁹ & sal . me⁹
adiutor me⁹ &c . **H**āc paciam & h̄ adiutoriu⁹
dat ipse orātib⁹ p se uel p aliis libando a tribu-
latione . uel dādo fortitudinē paciēter toleran-
di adūsa . p̄s . **I**n uocauit me et ego exaudia eū
Io . ad dñm cuz t̄bu larer clamaui et exaudiuit
me . luc . xxi . **D**ocet dñs discipulos ad orōez re-
currere dicēs . uigilate et orate . ut digni efficiā
mī effugē oīa mala hec . **I**n uie pa . ty . de pa-
ciētia uenerūt quidā fr̄es ad b̄m anthoniū pe-
tētes ubū p qđ saluarent̄ . qui ait . **Q**ui uos per-
cussit in vnā maxillā . potētis p̄bē aliā **D**icūt
n̄ . et poteritis sustinē ut itez p̄cuciamī ī eadē
nō . & uultis nō reddē malū pro malo . a quo
malū accepistis . **D**icūt **N**olum⁹ . **S**z volumus
malū pro malo reddē . tūc ait mīstro . uade fac
eis escā . quia valde ifirmi sūt . et ait ad illos . si
alterz istoꝝ nō uultis . et alterū non poteritis .
necessaria ē uob orō p qm̄ ur̄ ipacie infirmi-
tas sanet̄ . **I**tem ī eodē li . legit̄ qđ cum abbas be-
sereā ambularz iuxta mare . et ei⁹ discipul⁹ ḡ-
uiter sitiret iussit haurire aqm̄ de mari . & fa-
cta orōe a dicto abbate dicte aq̄ ipotabiles cō-
uerse sūt in dulcedinē . ī quo signat̄ qđ uirtute
orationis fiunt tribulatōes dulces et tolerabi-
les . **D**e uē . xxxiii . **I**nundatōnes maris . q . lac su-
gēt &c . **S**exto paciam n̄ram iuuat et roborat
amoz affectōis . ī . coz . xiii . **C**aritas paciēs est .
Sequit̄ oīa suffert oīa sustinē **Aug**⁹ . **O**mīa se-
ua et aspera . facilia et ppe nulla facit amoz . h̄
est qui fecit b̄o stephō lapides corretis eē dul-
ces h̄ martirib⁹ oīa dulcozauit supplicia . h̄ est
que facit m̄facigabile currentē p̄ deū & omīa